

## MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Spett.le IRCCS SAN RAFFAELE s.r.l.  
 Via della Pisana 235  
 00163 Roma  
 Via pec all'indirizzo [ricerca\\_valcannuta@legalmail.it](mailto:ricerca_valcannuta@legalmail.it)

**OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT.E) DEL D.LGS 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE DI LABORATORIO PER IL PROGETTO DI RICERCA FINANZIATO NELL'AMBITO DEL BANDO MINISTERO DELLA SALUTE PNRR MISSIONE M6/COMPONENTE C2 INVESTIMENTO: 2.1 VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RICERCA BIOMEDICA DEL SSN FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU "Immune-nervous system interplay in Multiple Sclerosis: understanding the role of catecholamines in the control of neuronal and immune dysfunctions" - PNRR-MAD-2022-12376126; CUP MASTER: C13C22000970006; CUP IRCCS SAN RAFFAELE: E83C22006200006; CIG: PNRR-MAD-2022-12376126-1**

Il sottoscritto/a \_\_\_\_\_, nato/a a \_\_\_\_\_, il  
 \_\_\_\_\_, Codice Fiscale: \_\_\_\_\_ In qualità di \_\_\_\_\_  
 dell'impresa (Denominazione e ragione sociale dell'impresa)

con sede legale in \_\_\_\_\_, via \_\_\_\_\_, n. \_\_\_\_\_

Codice Fiscale e Partita IVA: \_\_\_\_\_

PEC: \_\_\_\_\_

Telefono: \_\_\_\_\_

Con riferimento ai lotti per i quali intende partecipare, formula la seguente offerta economica (i prezzi unitari inseriti s'intendo al netto di iva di legge se ed in quanto dovuta):

**LOTTO 1**

PRODOTTO	QUANTITA' MIN	QUANTITA' MAX	PREZZO MASSIMO PER UNITÀ	COSTO MIN	COSTO MAX
mantenimento in isolatori da 40 gabbie	11	22	3.671,00 €	40.381,00 €	
biopsie	9	18	250,00 €	2.250,00 €	
controllo sanitario	2	4	452,76 €	905,52 €	
ghiaccio secco	4	9	144,10 €	576,40 €	
imballi grandi per spedizioni topi max 5topi	10	20	58,30 €	583,00 €	
imballi piccoli per spedizione max 10 topi	3	6	37,40 €	112,20 €	

## ALLEGATO 3

trasporto ad imballo	13	26	53,20 €	691,60 €	
PCR set up	1	1	140,90 €	140,90 €	
Criopreservazione stoccaggio (annual fee)	1	2	309,00 €	309,00 €	
Criopreservazione sperma topo linea transgenica	1	2	1.302,00 €	1.302,00 €	
trasferimento per riderivazione (NY-Lione)	1	1	3.886,00 €	3.886,00 €	
topi femmina C57BL/6N	5	50	35,41 €	216,00 €	
Trasporto	1	10	35,41 €	43,20 €	
Imballi	1	10	35,41 €	43,20 €	
<b>TOTALE</b>				<b>51.440,02 €</b>	

Data

FIRMA DIGITALE